
 

 
 
 

ALLA DSGA ANTONELLA LIGUORI 
ATTI  

 
Oggetto: disposizione di pagamento esperto esterno relatore per formazione docenti dott.ssa Antonella 
Arnaboldi – Seminario di formazione “Il nostro cantiere DADA” – 02 febbraio 2024 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il PTOF dell’istituzione Scolastica; 

VISTO il Piano per la formazione docenti; 

VISTE le delibere degli OO.CC. in merito all’adesione al progetto denominato DADA (didattiche per ambienti di 
apprendimento: delibera n. 44 del Collegio dei docenti del 16/02/2023 e delibera n.35 del Consiglio di Istituto 
del 16/02/2023); 

CONSIDERATA l’esigenza di organizzare un seminario di formazione dal titolo “IL NOSTRO CANTIERE DADA” a 
scopo di aggiornamento e formazione per i docenti dell’Istituto Comprensivo S. Lucia; 

TENUTO CONTO della specificità dell’iniziativa formativa e delle competenze del dott.ssa Antonella Arnaboldi; 

ACQUISITA la disponibilità, nonché la proposta formativa per il seminario “IL NOSTRO CANTIERE DADA”, 
presentata dalla Dott.ssa Antonella Arnaboldi, esperta formatrice del modello DADA, che soddisfa a pieno le 
esigenze di formazione dei docenti dell’I.C. Santa Lucia; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria  

PRESO ATTO che la dott.ssa Antonella Arnaboldi possiede i necessari requisiti professionali e le esperienze 
maturate nel settore specifico della formazione per l’affidamento dell’incarico relativo alla formazione in 
questione, così come dichiarati nell’apposito “curriculum vitae” depositato agli atti della scuola e che non si 
trova in alcuna delle condizioni di incompatibilità che possano ostacolare o impedire l’effettuazione della 
prestazione professionale; 

DISPONE 

1. con il presente provvedimento il versamento a mezzo bonifico di € 350,00 quale compenso forfettario di 
Euro 350 (trecentocinquanta/00) omnicomprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale (ivi compresa 
l'IVA se dovuta) a carico del PA 2024, sull’IBAN: Banca Intesa IT 39 S 03296 01601 000066325889;  

2. conferisce mandato alla DSGA di ascrivere il sopra indicato importo da imputare sul capitolo A06/01 - 
ORIENTAMENTO I. C. SANTA LUCIA – Sottoconto 03/04/003 dell’esercizio finanziario 2024.   

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Gabriella LIBERTI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                   Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

        

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
52° Distretto Scolastico 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. LUCIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Piazza F. Baldi -  Fraz. S. Lucia 84013 Cava de’ Tirreni (SA)  
Sito Web: www.icsantaluciacava.edu.it    
e-mail:  saic8b100c@istruzione.it   Pec: saic8b100c@pec.istruzione.it   

                              Tel. 089 2966809           CF  95178990651 




		2024-02-19T10:35:18+0100
	GABRIELLA LIBERTI




